Опубликовано в периодическом печатно издании «Репьевский Вестник» № 14 от 17.06.2020  года
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2020 № 74

с. Репьево

О внесении изменений в постановление администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 24.07.2019 № 143 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета муниципального образования Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»

На основании экспертного заключения министерства Юстиции Новосибирской области от 14.05.2020 № 2377-03-12/9, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 24.07.2019 № 143 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета муниципального образования Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств» (далее по тексту - постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 3 «Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета муниципального образования Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств» (далее по тексту - порядка) изложить в следующей редакции:

«3. Сводная бюджетная роспись составляется финансовым органом  муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период по форме, согласно приложению № 1 к настоящему порядку.».
1.2. В наименовании, пункте 2 постановления, наименовании порядка слова «местного бюджета муниципального образования Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» заменить словами: «бюджета Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области».
2. Опубликованию данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района  Новосибирской области                              А. В. Строков

Линчевская
26-110